
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

DIREZIONE DIDATTICA di ZOLA PREDOSA 
Via Albergati 32 – 40069 Zola Predosa (BO) 

Tel.  051 75.42.67 – Fax 051 75.12.58 
e.mail: boee17200g@istruzione.it - boee17200g@pec.istruzione.it - www.ddzolapredosa.edu.it 

C.F. 80088280377 – C.M. BOEE17200G 

 
 

 
 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

  
VISTI  i verbali delle elezioni in data 13/10/2025 
 

DECRETA 
 
che il Consiglio di Intersezione della  
 
 

SCUOLA DELL’INFANZIA P. BERTOLINI di RIALE 
 
 
per l’anno scolastico 2025/2026 è così composto: 

La Dirigente Scolastica 

Gli Insegnanti che operano nelle classi e nel plesso 

e i seguenti genitori eletti per le scuole dell’Infanzia in data 13/10/2025 
 
 

 PIZZICA MARCO      SEZIONE A 
 

 ROSSI ELENA      SEZIONE B 
 

 LORENZINI LAURA     SEZIONE C 
 

 PROTA PAOLA      SEZIONE D 
 
 
 
 Eventuali ricorsi contro il presente decreto sono possibili entro 5 gg. dalla data di pubblicazione 

 
La Dirigente Scolastica 
Prof.ssa Tiziana Tiengo 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

BOEE17200G - ATIW43D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005443 - 28/10/2025 - II.2 - U

Firmato digitalmente da TIZIANA TIENGO



 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

DIREZIONE DIDATTICA di ZOLA PREDOSA 
Via Albergati 32 – 40069 Zola Predosa (BO) 

Tel.  051 75.42.67 – Fax 051 75.12.58 
e.mail: boee17200g@istruzione.it - boee17200g@pec.istruzione.it - www.ddzolapredosa.edu.it 

C.F. 80088280377 – C.M. BOEE17200G 

 
 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
  
VISTI  i verbali delle elezioni in data 13/10/2025 
 

DECRETA 
 
che il Consiglio di Intersezione della 
 
 

SCUOLA DELL’INFANZIA COMPLESSO C4 di ZOLA PREDOSA 
 
 
per l’anno scolastico 2025/2026 è così composto: 

La Dirigente Scolastica 

Gli Insegnanti che operano nelle classi e nel plesso 

e i seguenti genitori eletti per le scuole dell’Infanzia in data 13/10/2025 
 
 

 GERARDI CHIARA     SEZIONE A                  
 

 PIETRANGELO ELISA                SEZIONE B                   
 

 STANGOLINI STEFANIA      SEZIONE C                   
 
 
 
 
 
Eventuali ricorsi contro il presente decreto sono possibili entro 5 gg. dalla data di pubblicazione 

 
La Dirigente Scolastica 
Prof.ssa Tiziana Tiengo 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

BOEE17200G - ATIW43D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005443 - 28/10/2025 - II.2 - U

Firmato digitalmente da TIZIANA TIENGO



 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

DIREZIONE DIDATTICA di ZOLA PREDOSA 
Via Albergati 32 – 40069 Zola Predosa (BO) 

Tel.  051 75.42.67 – Fax 051 75.12.58 
e.mail: boee17200g@istruzione.it - boee17200g@pec.istruzione.it - www.ddzolapredosa.edu.it 

C.F. 80088280377 – C.M. BOEE17200G 

 
 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
  
VISTI  i verbali delle elezioni in data 13/10/2025 
 

DECRETA 
 
che il Consiglio di Intersezione della 
 
 

SCUOLA DELL’INFANZIA THEODOLI di ZOLA PREDOSA 
 
 
per l’anno scolastico 2025/2026 è così composto: 

La Dirigente Scolastica 

Gli Insegnanti che operano nelle classi e nel plesso 

e i seguenti genitori eletti per le scuole dell’Infanzia in data 13/10/2025 
 
 

 RAFFAELLI BARBARA     SEZIONE   A  
 

 FERRARO UMBERTO     SEZIONE   B 
 

 CESTA VERONICA     SEZIONE   C 
 

 DE MARIA MORENA        SEZIONE   D 
 

 GIURI PIERCARLO     SEZIONE   E 
 

 FORNASARI GIORGIA     SEZIONE   F 
 
 
 Eventuali ricorsi contro il presente decreto sono possibili entro 5 gg. dalla data di pubblicazione 

 
La Dirigente Scolastica 
Prof.ssa Tiziana Tiengo 

 
 

/nc 
 

BOEE17200G - ATIW43D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005443 - 28/10/2025 - II.2 - U

Firmato digitalmente da TIZIANA TIENGO


		2025-10-28T11:47:22+0000
	TIZIANA TIENGO




